Министерство образования Красноярского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 01 сентября 2017 года № 022-к г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской
Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред.от
11.12.2015г. №456 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум»,
и других локальных нормативных актов, в соответствии с решением приемной
комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в число студентов группы ТМ -  11 по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.13.
«Тракторист -  машинист сельскохозяйственного производства», очной
формы обучения, на места обеспеченные государственным
финансированием, на базе основного общего образовании, со сроком
обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Анисимов Никита Михайлович
2. Артемьев Максим Евгеньевич
3. Бусарина Виктория Евгеньевна
4. Ляпин Василий Сергеевич
5. Макорин Владимир Александрович
6. Махотенко Александр Андреевич
7. Махотенко Андрей Андреевич
8. Норкин Денис Юрьевич
9. Петухов Роман Витальевич